direktorius Egidijus Bagdonas, veikiantis pagal įstatus, toliau vadinama - Pirkėjas, sudarėme šią sutartį: 
1. Sutarties dalykas (Prekė (-ės)) yra: 

1.1. Žoliapjovė - Benassi S.r.l, Stella Engineering, Racoon 95-2WD. 
2. Prekės (-ių) kaina 

Pardavėjas parduoda, Pirkėjas perka Prekę (-es) už: 

Kaina: 5.766,00 EUR 
PVM (21%): 1.210,86 EUR 
Viso kaina: 6.976,86 EUR 

Šeši tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt šeši EUR 86 ct. 

2.1. Jei teisės aktų nustatyta tvarka keisis PVM mokesčio dydis, Pardavėjas padidina ar sumažina Prekės (-ių) kainą dėl 

PVM mokesčio pasikeitimo nekeičiant Prekės (-ių) kainos be PVM. 
3. Mokėjimų tvarka 

3.1. Pirkėjas sumoka už Prekę (-es) Pardavėjui į jo atsiskaitomąją sąskaitą arba grynais, nurodytą šios sutarties 2